Prefeitura Municipal de Caetés

    Palácio do Índio Caetés

“Palácio do Índio Caetés”
Avenida Luiz Pereira Junior, nº 94, centro. CEP: 55.360-000 – Caetés – PE. CNPJ: 10.131.720/0001-40. Fones:

(87) 3783-1160 (87) 3783-1126

PORTARIA Nº 031/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETÉS, Estado de Pernambuco, no uso
das atribuições que o cargo lhe confere e de acordo com o disposto no art. 78,
incisos XIX e XLII, da Lei Orgânica Municipal,

 RESOLVE:

Art. 1º. Nomear, nos termos do art. 37, inciso II, da Constituição Federal, para
exercerem, em caráter efetivo, em face de aprovação em concurso público,
realizado no dia 21 de outubro de 2018, nos termos do edital nº 001/2018, as
pessoas abaixo nominadas:

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO, 18 de Fevereiro de 2019.

Armando Duarte De Almeida
Prefeito

PROFESSOR I - MAGISTÉRIO

NOME ORDEM ARG. CLASSIF. DEFICIENCIA
KARINA DE ALMEIDA BARBOSA 1º 80,00

JOZÉLIO AGOSTINHO LOPES 2º 78,00

DOUGLAS GOMES SOARES 3º 74,00

CICERA IVANILDA DA SILVA 4º 74,00

NERIANA CORDEIRO LEITE SANTOS 5º 74,00

GIVANILDA ROSA DE AQUINO SILVA 6º 74,00

DAIANE DE CAMPOS COSTA 7º 74,00

ALMEIDA MILITAO BEZERRA DA SILVA 8º 74,00

ALANE CLÉCIA SIQUEIRA DOS SANTOS 9º 74,00

JANE MARIA CAVALCANTI ALMEIDA 10º 72,00

AMELIA MARIA DA SILVA SANTOS AQUINO 11º 72,00

FABIANA SANTOS SILVA 12º 72,00

RENATA MARIA MORAES BARBOSA 13º 72,00

ROBEANE GOMES DA SILVA ALMEIDA 14º 72,00

ERIVALDO VIEIRA DA SILVA 15º 72,00

ANNE DANIELLE DE AZEVEDO ALVES 16º 72,00

MEYREANE SORAYA DOS SANTOS 17º 72,00

MARIA ANA ALEXANDRE DA ROCHA 18º 72,00

MARIA DE LOURDES SIMÕES SILVA 19º 70,00

BÁRBARA VANESSA MOTA HENRIQUE PEREIRA 152º 58,00 AUDITIVO